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R E Z U L T A T I   I I I   K O L O K V I J U M A 
održanog 16.05.2023. godine 

 

Redni broj Index Prezime Ime  Broj bodova 

1. MP 1/2021 Božić Slavica 20 

2. MP 52/2021 Perišić Mihajlo 19.8 

3. MP 29/2021 Marković Marina 19.8 

4. MP 53/2021 Mijatović Vitomir 19.2 

5. MP 30/2020 Ćelić Srđan 18.5 

6. MP 30/2021 Bajić Veljko 18.1 

7. MP 2/2021 Dikić David 18 

8. MP 23/2021 Jokić Uroš 17.4 

9. MP 16/2021 Joka Aleksandar 17.3 

10. MP 88/2021 Babić Aleksa 16.9 

11. MP 20/2021 Tomić Duško 16.8 

12. MP 48/2021 Bradarić Miroslav 16.4 

13. MP 47/2020 Tolmač Vojislav 16 

14. MP 11/2021 Jocanović Andrej 15.8 

15. MP 42/2021 Eror Nemanja 15.6 

16. MP 79/2021 Stevanović Dejan 15.3 

17. MP 45/2021 Stojićević Nenad 14.2 

18. MP 65/2020 Jelić Bojana 14.1 

19. MP 15/2021 Latinović Stefan 13.7 

20. MP 85/2021 Stanković Rastko 13.4 

21. MP 86/2021 Manojlović Miroslav 13.1 

22. MP 40/2021 Brkić Saša 13 

23. MP 26/2021 Popović Milan 12.8 

24. MP 31/2021 Dejakov Željko 12.7 

25. MP 22/2021 Tegeltija Jovo 12.4 

26. MP 84/2021 Milovanović Milan 12.3 

27. MP 77/2020 Milićević Aleksa 12.1 

28. MP 12/2021 Govedarica Aleksa 11.8 

29. MP 72/2021 Pavlović Boris 11.7 

30. MP 14/2021 Stamenković Miloš 11.6 

31. MP 39/2021 Ljubinković Mladen 11 

32. MP 5/2021 Jovanović Žika 11 

33. MP 91/2021 Perić Nemanja 11 

34. MP 44/2021 Anić Danilo 9.6 

35. MP 20/2017 Mandač Pavel 9.5 
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36. MP 23/2018 Dujaković Rade 9.1 

37. MP 43/2021 Zagorac Aleksa 9 

38. MP 43/2018 Nikolić Sava 7.7 

39. MP 6/2018 Sarić Marija 6.8 

40. MP 65/2021 Gotovac Jelena 6.8 

41. MP 22/2019 Janušević Miloš 6.2 

42. MP 50/2021 Mijić Aleksa 6 

43. MP 49/2021 Cvijetić Nikola 5.3 

44. MP 58/2021 Stojičić Đorđe 5 

45. MP 4/2017 Vereš Vence 4.3 

46. MP 5/2014 Seneš Terez 2.5 

47. MP 70/2021 Bardak Vedrana 2.4 

48. MP 80/2020 Turanović Dimitrije 2 

Redni broj Index Prezime Ime  Broj bodova 

1. MP 62/2015 Sušić Tijana 14.2 

2. MP 65/2020 Jelić Bojana 14 

3. MP 70/2016 Topoljski Jan 13 

4. MP 50/2021 Mijić Aleksa 11 

5. MP 34/2021 Ilić Todor 11 

6. MP 65/2021 Gotovac Jelena 11 

7. MP 54/2021 Opinćal Milan 11 

8. MP 22/2019 Janušević Miloš 9.8 

9. MP 5/2014 Seneš Terez 9.5 

10. MP 31/2021 Dejakov Željko 8.5 

11. MP 43/2021 Zagorac Aleksa 8.2 

12. MP 58/2021 Stojičić Đorđe 7 

13. MP 27/2020 Subotić Kristijan 7 

14. MP 2/2012 Fajka Srđan 4 

15. MP 80/2020 Turanović Dimitrije 3.6 

Redni broj Index Prezime Ime  Broj bodova 

1. MP 85/2021 Stanković Rastko 12 

2. MP 59/2015 Tasovac Damjan 12 

3. MP 91/2021 Perić Nemanja 9 

4. MP 78/2020 Simić Jovan 9 



 
 
 
 
 
Napomena: Usmeni deo ispita održaće se u četvrtak 29.06.2023. god. u 9h u 
učionici 9 na DPM-u. 
 
 
 

 
Predmetni nastavnici: 

Vanr. prof. Branko Štrbac, s.r. 
Prof. dr Miodrag Hadžistević, s.r. 

5. MP 62/2015 Sušić Tijana 7.7 

6. MP 5/2021 Jovanović Žika 5.5 

7. MP 80/2020 Turanović Dimitrije 3.6 


